РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 10
от 22 января  2020 г.                                                                                         г. Курган

Об исполнении Сметы доходов и расходов
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

за 2019 год и о Смете доходов и расходов ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области» на 2020 год

Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора Ассоциации З.А.

Емельяновой об исполнении Сметы доходов и расходов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области» за 2019 год и о Смете доходов и
расходов ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» на
2020 год, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить исполнение Сметы доходов и расходов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области» за 2019 год в сумме 2521,63 тыс.
рублей согласно приложению 1 к настоящему решению, установив переходящий
остаток средств на начало 2020 года в сумме 177,33 тыс. рублей.

2. Утвердить Смету доходов и расходов ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области» на 2020 год в сумме 2681,43 тыс. рублей согласно
приложению 2 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Правления Ассоциации                                                                              В.Ф. Яковлев

Приложение 1
к решению Правления ассоциации
«Совет муниципальных
образований Курганской области»
от 22 января 2020 года № 10

Отчет о финансово-хозяйственной деятельности
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

 за 2019 г.

№ Статья расходов План Факт

Остаток средств на начало года 179,00 179,00

Доходы:

1 Членские взносы 2536,61 2304,63

2 Прочие поступления (вступительные членские
взносы)

0 38,00

Итого доходов: 3355,37 2521,63

Расходы:

1 Взносы в Общероссийский Конгресс
муниципальных образований

120 100

2 ФОТ, в т.ч.

          - заработная плата исполнительного аппарата
          - материальное стимулирование
          - страховые взносы (30,2%)

1795,97
1059,82
319,55
416,60

1738,33
1059
311,00
368,33

5 Проведение семинаров, «круглых столов»,
заседаний Правления, заседаний Палат

300,00 73,3

6 Проведение Общего собрания Ассоциации 150,00 49,34

7 Издание методических рекомендаций и пособий
(подписка)

140 4,08

8 Оплата коммунальных услуг 95 55,54

9 Командировочные расходы 200,00 110,67

10 Хозяйственные расходы  50,00 22,07

11 Услуги телефона, интернета, Гарант 90,85 85,9

12 Услуги банка 35,00 32,68

13 Представительские расходы 70,00 0

14 Прочие расходы 150,00 72,04

15 Переходящий остаток на 2020 г. 861,81 177339,12

ИТОГО 3355,37 2343,95

Приложение 2
к решению Правления ассоциации
«Совет муниципальных
образований Курганской области»
от 22 января 2020 года № 10

СМЕТА
доходов и расходов ассоциации «Совет муниципальных образований

Курганской области» на 2020 год

№ Статья расходов Всего на год, тыс.руб.

Остаток средств на начало года 177,33

Доходы:

1 Членские взносы 2504,1      (+долг прошлых лет –
1851,934)

2 Прочие поступления -

Итого доходов: 2681,43

Расходы:

1 Взносы в Общероссийский Конгресс
муниципальных образований

120,00 (+ долг за 2019 г. – 20, 00)

2 ФОТ, в т.ч.
          - заработная плата исполнительного аппарата
          - материальное стимулирование
          - страховые взносы (30,2%)

1795,98
965,58
413,88
416,58

3. Проведение семинаров, «круглых столов»,
заседаний Правления, заседаний Палат,
проведение праздника День МСУ

146,00

4 Проведение Общего собрания Ассоциации 150,00

5 Издание методических рекомендаций и пособий 70,00

6 Оплата коммунальных услуг 100,00

7 Командировочные расходы 100,00

8 Хозяйственные расходы  50,00

9 Услуги телефона, Интернета 91,00

10 Услуги банка 35,00

12 Прочие расходы 23,45

ИТОГО 2681,43